
MERCADONA, S.A.   A-46103834

C/ BRUSELAS (C.C. EUROPOLIS) 35
28232 LAS ROZAS DE MADRID

TELÉFONO: 917105195
16/01/2025 12:57  OP: 3732223

FACTURA SIMPLIFICADA: 3255-020-412522

Descripción P. Unit Importe
2 AZUCAR 1,10 2,20
1 MIEL DE FLORES KG 4,40
1 PAN M. 55% CENTENO 1,55
2 CAFÉ CLECHE D.GUSTO 4,25 8,50
2 FRESH 0%ALCOHOL ENJ. 1,35 2,70
1 ZUMO MANZANA PACK 1,30
1 AZÚCAR MORENO 1KG 1,85
2 ARROZ SOS 1,88 3,76
1 +PROT NATILLA VAINI 1,75
1 +PROT PUD CARAMELO 1,90
1 MANZANA GOLDEN BOLSA 3,24
1 GALL DIGESTIVE AVENA 1,10
1 COCA-COLA 12 LATAS 10,80
1 PIÑA S/AZ AÑADIDO P6 1,35
2 FRITADA PISTO 1,30 2,60
4 TOM. RECETA ARTESANA 2,10 8,40
2 TOM.FRITO EST.CASERO 1,20 2,40
1 PAN CAMPEON MUNDO 2,10
1 MELOCOTÓN-UVA P6 1,50
1 GALLETA CANELA 1,50
1 ALBAHACA 1,25
1 SALSA SOJA S/GLUTEN 2,50
1 PRINGLES ORIGINAL 2,60
1 PRINGLES ONION 2,60
1 TOFU 1,90
2 CARAMELO EUCALIPTUS 1,95 3,90
2 NOODLE SABOR POLLO 0,85 1,70
2 GRIEGO LIMÓN 1,70 3,40
1 INFUSION RESPIR 1,40
1 GEL HIDROTERMAL 2,95
2 NOODLE SABOR PICANTE 1,00 2,00
1 ROOIBOS CITRICO 1,15
2 CEBOLLA TIERNA 1,35 2,70
1 INFUSION DORMIR 1,05
1 DIGESTIVE AVENA CHOC 1,50
2 GRIEGO NATURAL 2,27 4,54
1 ZANAHORIA BOLSA 1,02
1 BURGER BERENJENA 2,40
1 QUESO BLANCO NATURAL 2,84
1 SETA LAMINADA 2,09
1 SETA LAMINADA 2,02
1 FRANKFURT VIENA PAVO 1,30
1 PIMIENTO SEMIPICANTE 1,36
2 YAK SOJA CUP 1,20 2,40
1 ESP VERDE FINO 2,55
1 GALL DIGESTIVE CHOCO 1,40
2 ÑOQUIS DE PATATA 1,04 2,08
2 CREMA CALABAZA 1,00 2,00
1 4 ESTACIONES 2,20
1 GIRASOLES QUESOS 1,80
1 TORTILLA PAT C/CEB 2,60
1 ZUMO FRESCO 1/2 L 2,95
1 PLATANO

2,116 kg 1,75 €/kg 3,70
1 CALABACIN VERDE

1,336 kg 1,75 €/kg 2,34
1 BROCOLI

1,012 kg 2,59 €/kg 2,62
1 LIMON

0,610 kg 2,19 €/kg 1,34

TOTAL (€) 145,05
TARJETA BANCARIA 145,05

IVA BASE IMPONIBLE (€) CUOTA (€)
4% 38,00 1,52
10% 79,75 7,98
21% 14,71 3,09

TOTAL 132,46 12,59

TARJ. BANCARIA:  **** **** **** 8782
N.C: 003803459  AUT: 419833
AID: A0000000031010 ARC: 00
Verificado por dispositivo

Importe: 145,05 €   Visa Credit

SE ADMITEN DEVOLUCIONES CON TICKET


